ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-KT&HT

V/v rà soát, tổng kết, đánh giá

thi hành pháp luật về quy hoạch

đô thị, quy hoạch xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nghi Xuân, ngày    tháng 7 năm 2021

Kính gửi:  Sở Xây dựng Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 4085/UBND-XD ngày 29/6/2021 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc rà soát, tổng kết, đánh giá thi hành pháp luật về quy hoạch đô thị, quy

hoạch xây dựng; sau khi nghiên cứu UBND huyện Nghi Xuân báo cáo như sau:

(Có đề cương báo cáo gửi kèm theo)

UBND huyện Nghi Xuân kính gửi Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp báo cáo

Bộ Xây dựng và UBND tỉnh theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Hà Tĩnh (B/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-20T14:28:52+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-20T14:48:14+0700

		2021-07-20T14:48:41+0700

		2021-07-20T14:49:01+0700